[image: image1]
内卫执法发〔2023〕35号

内江市卫生健康综合行政执法支队

关于召开全市2023年卫生健康监督执法

重点工作推进会暨举办全市2023年预防

艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟

监督工作培训班的通知

各县（市、区）卫生计生监督执法大队，内江经开区社事局，支队各队（室）：

为贯彻落实四川省卫生健康委办公室《关于印发2023年全省公共卫生相关工作要点的通知》（川卫办疾控便函〔2023〕38号）中《2023年全省卫生健康综合监管工作要点》《2023年全省职业健康工作要点》《2023年全省卫生应急工作要点》、内江市卫生健康委员会《关于印发2023年全市卫生健康工作要点的通知》（内卫办发〔2023〕55号）要求，进一步推进执法办案、随机监督抽查、专项整治（行动）等卫生健康监督执法重点工作，交流工作经验、探讨解决问题，提升工作能力水平；总结上半年工作、安排部署下半年工作，促进全市卫生健康监督执法系统以钉钉子精神做好下半年工作，确保圆满完成全年目标任务，经内江市卫生健康综合行政执法支队（下称市支队）研究，决定近期召开全市2023年卫生健康监督执法重点工作推进会。

同期，根据《传染病防治法》《艾滋病防治条例》《公共场所卫生管理条例》等法律法规规定，为深入推进全市艾滋病综合防治工作，结合《四川省重大传染病防治专项工作组办公室关于开展艾滋病防治质量年活动的通知》（川卫领重传办发〔2023〕1号）、《内江市重大传染病防治专项工作组关于开展艾滋病防治质量年活动的通知》等文件要求，切实做好省、市卫生健康行政部门安排的有关2023年艾滋病防控、落实预防艾滋病公共场所推广使用安全套干预措施，常态化开展公共场所控烟监督检查，提高公共场所艾滋病防控水平，有序推进全市公共卫生监督执法工作，经市支队研究决定近期举办全市2023年预防艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟监督培训班。

按照精简、效能的原则，此次召开的推进会与举办的培训班一并进行。现将有关事宜通知如下：

一、会议、培训内容

（一）全市2023年卫生健康监督执法重点工作推进会
1.全市2023年卫生健康监督执法系统办公室工作培训学习；

2.全市2023上半年卫生健康监督执法重点工作进展情况通报；

3.各县（市、区）大队工作交流发言：工作完成情况、存在的主要问题、下一步工作打算及建议；

4.安排部署2023下半年卫生健康监督执法重点工作。

（二）全市2023年预防艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟监督工作培训班

1.内江市艾滋病防控形势现状分析；

2.传达学习四川省2023年公共场所卫生监督暨艾滋病防控培训班主要内容；学习《四川省重大传染病防治专项工作组办公室关于开展艾滋病防治质量年活动的通知》（川卫领重传办发〔2023〕1号）等有关文件；

3.安排部署2023年全市公共场所安全套推广使用监督检查、控烟监督检查工作。

4.各县（市、区）大队交流发言：研讨工作中存在的问题及改进措施。

二、参加人员

（一）全市2023年卫生健康监督执法重点工作推进会

1.各县（市、区）大队、经开区社事局主要负责人、办公室主任各1人共2人；

2.市支队班子成员及中层干部。

（二）全市2023年预防艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟监督工作培训班

1.各县（市、区）大队公共卫生监督执法分管领导、股室（中队）负责人各1人共2人。
2.市支队公共卫生监督执法人员、协管人员共7人。

三、会议、培训时间地点

（一）时间

2023年8月10-11日。8月10日下午18：00前报到，8月11日全天召开会议、开展培训。

（二）地点

内江市市中区朝阳镇 竹苑水乡一楼会议室。

四、会议、培训师资、方式
（一）会议、培训方式

集中学习、专题授课、研讨交流。
（二）培训师资

1.内江市疾控中心性病艾滋病防治科龚雪梅；

2.市支队监督执法一大队大队长段春燕。

五、其他事项

（一）参会（训）人员食宿由市支队统一安排，往返交通及差旅费用由所在单位自行承担。超出通知规定的会（训）人员（含自带驾驶员）限制的，食宿费用自理。

（二）卫生监督执法人员着夏季制服装（白色制式寸衣，佩戴肩章、臂章，不戴帽）参加。
（三）为保障会议、培训质量和参会（训）人员安全，对参会（训）人员实行封闭式管理：会议、培训期间，须在指定的地点（餐厅、宾馆）就餐、住宿，不得无故离开。

（四）8月7日17：00前，请各地各单位将参会（训）回执报送至市支队办公室。
联系人：

1.市支队办公室 林丽娜

电话：0832-2266962，13696068060.

邮箱：280792777@qq.com
2.市支队一大队 段春燕

电话：0832-2228739，13541509080.

邮箱：njwsjdyk@163.com
3.竹苑水乡 吴若兰

电话：18011206822

附件1.内江市2023年卫生健康监督执法重点工作推进会暨内江市2023年预防艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟监督工作培训班回执

    2.竹苑水乡交通指引
                内江市卫生健康综合行政执法支队

                        2023年8月2日
内江市卫生健康综合行政执法支队        2023年8月2日印发

附件1

内江市2023年卫生健康监督执法重点工作推进会暨内江市2023年预防艾滋病公共场所安全套推广使用、控烟监督工作培训班回执

	姓  名
	性别
	单  位
	职  务
	联系电话

附件2

竹苑水乡交通指引

[image: image2.jpg]4/?;25’\@
,.f;é?vo =
&g
O 255,
% IS0 \t/ﬁ_
kS
Hi T 4 5:50 5034 S
HO#

B2EH

PAGE
－1－